
BILAN 1986-1987
PAR ACTIVITÉ ET/0U GROUPE D'ACTIVITÉS

QUANTITÉ

A - ÉCHANGES DE PERSONNES

Échanges de personnes (total)

- Échanges de jeunes avec l'Allemagne
Nombre de personnes

- Échanges de spécialistes et techniciens
avec le Mexique
Nombre de personnes

- Personnalités culturelles étrangères invitées
par des institutions canadiennes
Nombre de personnes

- Échanges avec la France, la Belgique, les
Pays-Bas, l'Italie et le Mexique
Nombre de personnes

- Personnalités culturelles étrangères invitées
à des réunions internationales au Canada
Nombre de personnes

- Programme d'échanges internationaux
d'étudiants et de jeunes travailleurs (IAESTE)

B - PROMOTION ARTISTIQUE

Arts de la scène

a) Théâtre

Nombre de représentations Impliquant
193 artistes

Nombre de participants à des "showcase"

Nombre de pré-tournées

Nombre de participants canadiens à des
congrès/festivals à l'étranger

Nombre d'invités de l'étranger au Canada

- 20 -

(687 603$)

138 Canadiens
105 Allemands

20 Canadiens
0 Mexicains

60

97

150

232 Canadiens
212 Etrangers

(1 874 736$)

616

22

10

41

4


